

Pretura sectorului Centru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reabilitarea trotuarului din str. Iu. Gagarin de la bd.Constantin Negruzzi pina la str.Fintinilor modificari si partea opusa de la str.Tiraspol pina la str.Aleea Garii

Valoarea de deviz 247 255,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mobilier urban (produs finit)				
1	Pret de piata	Banca cu speteaza	buc	2,00	4 500,00 0,00	9 000,00 0,00
2	Pret de piata	Banca fara speteaza	buc	10,00	3 800,00 0,00	38 000,00 0,00
3	Pret de piata	Cos de gunoi	buc	30,00	870,00 0,00	26 100,00 0,00
4	Pret de piata	Parcare pentru biciclisti (pentru 5 locuri)	buc	3,00	3 200,00 0,00	9 600,00 0,00
5	Pret de piata	Gratar rotund din fonta pentru copac 1200x25mm	buc	24,00	1 360,00 0,00	32 640,00 0,00
6	Pret de piata	Element blocare acces - bolarzi 70x35cm	buc	18,00	1 300,00 0,00	23 400,00 0,00
7	Pret de piata	Vaza VPS 28 120x39x60(h) cm p-u flori	buc	35,00	1 450,00 0,00	50 750,00 0,00
		Total Mobilier urban (produs finit)				189 490,00
		Inclusiv salariu				

		Total	lei	189 490,00
		Transportarea materialelor	2,00 %	3 789,80
		Total	100,00 +	193 279,80
		Cheltuieli de regie	3,50 %	6 764,79
		Total	100,00 +	200 044,59
		Beneficiul de deviz	3,00 %	6 001,34
		Total	100,00 +	206 045,93

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			41 209,19
		Total deviz: Inclusiv salariu				247 255,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Reabilitarea trotuarului din str. Iu. Gagarin de la bd.Constantin Negruzzi pina la str.Fintinilor modificari si partea opusa de la str.Tiraspol pina la str.Aleea Garii

Valoarea de deviz 247 255,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	1012	Banca fara speteaza	buc	10,00	3 800,00	38 000,00
2.	2021012	Parcare pentru biciclisti (pentru 5 locuri)	buc	3,00	3 200,00	9 600,00
3.	21012	Cos de gunoi	buc	30,00	870,00	26 100,00
4.	22021012	Gratar rotund din fonta pentru copac 1200x25mm	buc	24,00	1 360,00	32 640,00
5.	2322021012	Vaza VPS 28 120x39x60(h)cm p-u flori	buc	35,00	1 450,00	50 750,00
6.	23220210566512	element blocare acces	buc	18,00	1 300,00	23 400,00
7.	45012	Banca cu speteaza	buc	2,00	4 500,00	9 000,00
		Total materiale de construcții				189 490,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	189 490,00
Transportarea materialelor	2,00 %	3 789,80
Total	100,00 +	193 279,80
Cheltuieli de regie	3,50 %	6 764,79
Total	100,00 +	200 044,59
Beneficiul de deviz	3,00 %	6 001,34
Total	100,00 +	206 045,93
TVA	20,00 %	41 209,19

Total deviz: 247 255,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Pretura sectorului Centru

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mobilier urban (produs finit)				
1	Pret de piata	Banca cu speteaza	buc			4 500,00 0,00
	45012	Banca cu speteaza	buc		4 500,00	4 500,00
2	Pret de piata	Banca fara speteaza	buc			3 800,00 0,00
	1012	Banca fara speteaza	buc		3 800,00	3 800,00
3	Pret de piata	Cos de gunoi	buc			870,00 0,00
	21012	Cos de gunoi	buc		870,00	870,00
4	Pret de piata	Parcare pentru biciclisti (pentru 5 locuri)	buc			3 200,00 0,00
	2021012	Parcare pentru biciclisti (pentru 5 locuri)	buc		3 200,00	3 200,00
5	Pret de piata	Gratar rotund din fonta pentru copac 1200x25mm	buc			1 360,00 0,00
	22021012	Gratar rotund din fonta pentru copac 1200x25mm	buc		1 360,00	1 360,00
6	Pret de piata	Element blocare acces - bolarzi 70x35cm	buc			1 300,00 0,00
	23220210566512	element blocare acces	buc		1 300,00	1 300,00
7	Pret de piata	Vaza VPS 28 120x39x60(h) cm p-u flori	buc			1 450,00 0,00
	2322021012	Vaza VPS 28 120x39x60(h)cm p-u flori	buc		1 450,00	1 450,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.